
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE 2 AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

Servizio Tributi ed Entrate Extratributarie - Economato e Gestione Finanziaria
dei Pagamenti e del Patrimonio

DETERMINAZIONE N. 1458 DEL 14/07/2023

OGGETTO: liquidazione a favore della Deda Next srl per manutenzione assistenza Civilia Next e
Siope + periodo aprile giugno 2023. Cig: ZA239C62.

CIG: ZA239C628A

IL DIRIGENTE

Premesso che:

la società Deda Next srl srl sta svolgendo i servizi indicati in oggetto utilizzando una parte del

programma, ideato dalla società, denominato CIVILIA NEXT, per la gestione economico finanziaria,
paghe, protocollo ed atti amministrativi dell’Ente ed ha fornito una soluzione completa di software per
automatizzare il colloquio tra l’Ente Provincia e la piattaforma Siope+;

Dato atto che:

la prestazione è stata regolarmente eseguita;

in data 1/7/2023, protocollo n. 16782 la Deda Next srl ha inviato la fattura n. 3016001733 del

30/06/2023 di euro 9.994,85 per il servizio reso da aprile a giugno 2023;

Ritenuto, pertanto, di procedere alla liquidazione ed emissione del conseguente mandato per la prestazione
resa;

Visto il DURC che attesta la regolarità contributiva della società Poliziotto Notturno srl;

Ritenuto che il credito vantato dalla suddetta società sia liquido ed esigibile,

DETERMINA

- di liquidare la succitata fattura n. 3016001733 di € 9.994,85 (iva compresa) di cui € 8.192,50 imponibile
ed € 1.802,35 per IVA al 22% - emessa dalla società Deda Next srl, impegno n. 430/2023, Capitolo 3575
cig. ZA239C628A,
- di autorizzare il Servizio Gestione delle Riscossioni e dei Pagamenti – Tributi, l’emissione del mandato
di pagamento, dell’importo lordo di € 9.994,85, con applicazione della scissione dei pagamenti, in favore
della società “Deda Next srl” con sede in Trento via Di Spini, n. 50, cod. fisc.: 03188950103;
di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex
art. 6-bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni
di incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e smi.
di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile, di cui all’articolo 147-



2

bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente

alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Dirigente del Settore;

di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000

e dal relativo Regolamento provinciale sui controlli interni, approvato con delibera del Consiglio

Provinciale n. 9 del 6/6/2013, che il presente provvedimento, oltre alla liquidazione, di cui sopra, non

comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio

dell’ente;

di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio online sul sito istituzionale

della Provincia di Benevento www.provincia.benevento.it, così come previsto dall’art. 32, comma 1, della

legge 18/06/2009 n. 69, nonché nell’apposita sezione di Amministrazione Trasparente ai sensi del D. Lgs

n. 33/2013.

di rendere noto, ai sensi dell’art. 3 della legge n. 241/1990, che il Responsabile del Procedimento è la

dott.ssa Giovanna Clarizia;

di trasmettere il presente provvedimento alla dott.ssa Giovanna Clarizia per gli adempimenti conseguenti.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)

http://www.provincia.benevento.it


3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.19.001 1.9 3575 2023

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 430 € 9.994,85 N. 0 € 0,00 N. 2137 € 9.994,85

Descrizione Creditore
DEDAGROUP PUBLIC SERVICE SRL

Descrizione Impegni Assunti
Servizio di manutenzione ed Help Desk applicativo Civilia Next Contabilità e Paghe e servizi collegati E Siope+. Proroga
affidamento alla società Deda Next srl Società Unipersonale, srl fino al 30 giu

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


